
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 3

1-
07

-2
00

9 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2009/203396]
22 SEPTEMBER 1997. — Ministerieel besluit

houdende oprichting van het domaniale natuurreservaat ″Fagne Coirlet″

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, gewijzigd bij de decreten van 11 april 1984, 16 juli 1985 en
7 september 1989, inzonderheid op de artikelen 6, 9, 11, 33 en 52;

Gelet op het advies van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ (Waalse Hoge Raad voor
Natuurbehoud), gegeven op 18 maart 1997;

Gelet op het advies van de bestendige deputatie van de provincieraad van Luxemburg, gegeven op 10 juli 1997,

Besluit :
Enig artikel. De aan het Waalse Gewest toebehorende 13 ha 36 a 70 ca grond, in het grijs ingekleurd op bijgaand

plan, worden opgericht als geleid domaniaal natuurreservaat ″Fagne Coirlet″. Ze staan kadastraal bekend als volgt :

Gemeente Manhay, 1e Afdeling, Sectie B; nrs. 1816f, 1816g, 1816k, 1819a, 1820b, 1827a, 1801, 1819b, 1822c, 1822d,
18231, 1825a, 1828b, 1823k, 1823m, 1823n, 1823p, 1823r, 1824c.

Brussel, 22 september 1997.
G. LUTGEN




